

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa jednorazowych rękawic do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Szpital Średzki Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000308560
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Żwirki i Wigury 10
- 1.4.2.) Miejscowość:** Środa Wielkopolska
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 63-000
- 1.4.4.) Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL418 - Poznański
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 612854031
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@szpitalsredzki.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpitalsredzki.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00094841/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-03-22 21:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00087014/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ten sposób, że z dotychczasowej części nr 2, dla której wykaz asortymentu określony został w załączniku nr 1 do Specyfikacji (opis przedmiotu zamówienia) wyodrębnia pozycję numer 2 i umieszcza ją w części nr 3. W zakresie kryteriów oceny ofert i innych danych charakteryzujących część nr 3 jest tożsama z częściami nr 1 i 2.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-03-23 11:00

Po zmianie:
2022-03-25 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-03-23 11:30

Po zmianie:
2022-03-25 14:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-04-21

Po zmianie:
2022-04-23